Instrukcja obs³ugi.
Prosimy przeczytaæ uwa¿nie przed rozpoczêciem u¿ytkowania.
Anemometr cyfrowy
HD2303.0
3
Rev. 1.1. 8.05.2005
Spis treœci
1. Opis ........................................................................................................ 6

Pt100 0.003%/°C
Pt1000 0.005%/°C
10. SPOSÓB ZAMAWIANIA
HD2303.0K Zestaw sk³adaj¹cy siê z przyrz¹du HD2303.0, 3 ogniw alkalicznych AA
1.5V, instrukcji obs³ugi i walizki. Sondy pomiarowe nale¿y zamówiæ od-
dzielnie.
10.1.SONDY PRÊDKOŒCI Z MODU£AMI SICRAM
10.1.1. SONDY TERMOANEMOMETRYCZNE
AP471S1 Sonda termoanemometryczna teleskopowa. Zakres pomiarowy 0…40m/
s. D³ugoœæ kabla 2m.
AP471S2 Sonda termoanemometryczna teleskopowa o charakterystyce dookól-
nej. Zakres pomiarowy 0…5m/s. D³ugoœæ kabla 2m.
AP471S3 Sonda termoanemometryczna teleskopowa z giêtk¹ koñcówk¹. Zakres
pomiarowy 0…40m/s. D³ugoœæ kabla 2m.
AP471S4 Sonda termoanemometryczna teleskopowa o charakterystyce dookól-
nej, z podstawk¹. Zakres pomiarowy 0…5m/s. D³ugoœæ kabla 2m.
AP471S5 Sonda termoanemometryczna teleskopowa o charakterystyce dookól-
nej. Zakres pomiarowy 0…5m/s. D³ugoœæ kabla 2m.
10.1.2. SONDY SKRZYDE£KOWE
AP472S1L Sonda anemometryczna skrzyde³kowa o œrednicy 100mm z wbudowa-
nym czujnikiem temperatury. Zakresy pomiarowe 0.6…20m/s i -25…80°C.
D³ugoœæ kabla 2m.
AP472S1H Sonda anemometryczna skrzyde³kowa o œrednicy 100mm z wbudowa-
nym czujnikiem temperatury. Zakresy 10…30m/s i -25…80°C. D³ugoœæ
kabla 2m.
AP472S2 Sonda anemometryczna skrzyde³kowa o œrednicy 60mm. Zakres pomia-
rowy 0.25…20m/s. D³ugoœæ kabla 2m.
AP472S4L Sonda anemometryczna skrzyde³kowa o œrednicy 16mm. Zakres pomia-
rowy 0.6…20m/s. D³ugoœæ kabla 2m.
AP472S4LT Sonda anemometryczna skrzyde³kowa o œrednicy 16mm z wbudowa-
nym czujnikiem temperatury. Zakresy pomiarowe 0.6…20m/s i -30…120°C.
D³ugoœæ kabla 2m.
AP472S4H Sonda anemometryczna skrzyde³kowa o œrednicy 16mm. Zakres pomia-
rowy 10…50m/s. D³ugoœæ kabla 2m.
AP472S4HT Sonda anemometryczna skrzyde³kowa o œrednicy 16mm z wbudowa-
nym czujnikiem temperatury. Zakresy pomiarowe 10…50m/s i -30…120°C.
D³ugoœæ kabla 2m.
10.2.SONDY TEMPERATURY Z MODU£AMI SICRAM
TP472I Sonda zanurzeniowa Pt100. Œrednica os³ony 3mm, d³ugoœæ 300mm. D³u-